REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJEM UNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Krvetarit té Komungs
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 06/01/2025 N2 o
Duke u bazuar ne nenet 13, 17 dhe 58 & Ligiic Nr. 03/1..040 per Vetéqeverisjen Lokale, nié mbé&shietie £ dispozitave
1 Ligjit Nr. 051031 pér Proceduréy o Pérgjithshme Administrative si dhe sipas nenit 54 1 Seatutit 18 Kominds 2
Shtimes, Krvetari i Komunes, merr ke
VENDIM
|, Themelohet K&shill Ohrganizativ pér shEnimin e I3 janarit -~Dita perkujiimore ¢ masakris <5 Recaku™
I Anétaré e Késhillit Organizativ pér shénimin ¢ 15 Jjanarit -~Dita perkujtimore e masakrés =@ Recakur”
caktohen nd kété pérbine:

I, Faruk Bega- Krvetar | Keeshillit Organizatiy

2. Albana Fazliu - Kordinatore ¢ Késhillit
. Valon Januzi - Drejtor i Administratés s& PErgjithshme
4. Bardhyl Rushiti Dirzjtor | DSHP-s&

3. Mubamet Bilalli — koryvetar | Shogaids <@ Familieve 18 DEshmoréve
b. Isak Asllani - PErfagesues pér Mbrajtien ¢ Vierave 18 Lufiss s& LIk 58
7. Ibrahim Bunjaku — Kryetar | Shogatés s Invalidevet & [yfirs & UCK-s8
B Isak Musliu - Krvetar i Oragnizatés s& VeteranBve 18 Lufids s LI K-54
4. Fatmire Ferati — Zyrtare ng Drejtoring plr Kulturé, Rini dhe Spor
10. Arben Deliu - Zyriar ng Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe Sport
1. Baki Rashiti - andare
12, Adem Ramadani Kryetar i fshatit Reqak
3. Sipas Pik¥s | 6 kétij Vendimi, Keshilli Organizativ do 8 ndérmmarre 1@ giitha veprimet ¢ nevojshme Pl
pergatitien e aktiviteteve £ | 5 janarit -*Dita perkujtimore ¢ masakrés sé Recakul™.
4. Koordinimi i punés & Keshillit do 18 béhet pérmes Kordinatores sé K&shillit Organizativ,
3. Késhilli Organizativ i pérgiigiet Kryetarit 18 Komunés sé Shtimes pér punén e tyre
&, Obligohet administrata komunale pér sigurimin ¢ zhatimit kétij Vendimi.
7. Sipas Ligjit Nr, 05/1.-031 per Procedurén e Pérgjithshme Administrative, pdrmes ki) Vendimi, shfugizoher
Vendimi paraprak Nr. 0202 § datés 06,0 ) 2.3

8. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimi nga Kryetan i Komunés

b




